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Pistolet Canik TP9 Elite Combat kal 9x19 FDE

Cena 3 250,00 zł

Dostępność

Producent Canik

Kaliber 9x19

Gwint na końcu lufy tak

Bezpiecznik wewnętrzny

Miejsce pod kolimator ( OR ) - broń krótka tak

Rodzaj przyrządów celowniczych stałe

Rodzaj spustu SA ( broń krótka )

Kategoria broni Pistolet

Typ szkieletu ( broń krótka ) Polimerowy

Opis produktu
TP9 Elite Combat to wszechstronny pistolet z częściami zaprojektowanymi przez Salient Arms International w ramach
pierwszej współpracy w branży, w tym nacinanym zamkiem i azotowaną lufę sportową, osłonę spustu, celowniki
światłowodowe i magwell (tzw. lejek). Pistolet posiada kompaktową, polimerową ramę, działa w systemie iglicznym oraz
posiada przystosowaną do montażu optyki płytkę akcesoryjną w 4 różnych wariantach, aby zaakceptować najpopularniejsze
na rynku celowniki optoelektroniczne. Dodatkowa dźwignia przeładownia może być zamontowana po obu stronach zamka w
celu szybkiego wprowadzenia naboju do komory. W zestawie znajdują się także wymienne przyciski zatrzasku magazynka
oraz wymienne tylne okładziny chwytu, aby umożliwić idealne dopasowanie. Pistolet zawiera jeden 15-sto i jeden 18-sto
nabojowy magazynek z opcjonalnym aluminiowym przedłużaczem, pozwalającym załadować 3 dodatkowe naboje. Pistolet jest
dostępny w kalibrze 9×19 mm i posiada zamek z wykończeniem metodą Cerakote-over-Tenifer, co zapewnia długotrwałą
odporność na korozję. Wewnętrzne elementy są niklowane, aby zapewnić płynną pracę i wysoką wydajność. Standardowy
zestaw zawiera opatentowaną kaburę, ładowarkę do magazynka oraz zestaw do czyszczenia.

 

WŁAŚCIWOŚCI TP9 Elite Combat

Zaprojektowana przez SAI® ryflowana azotanowana lufa, osłona gwintu zew. na lufie, światłowodowy zestaw
celowniczy i Magwell (tzw. „lejek”)
Canik Enhanced Trigger (CET) Płaski spust aluminiowy
Wskaźnik obecności naboju w komorze
Wymienne tylne okładziny chwytu w różnych rozmiarach
Zintegrowana szyna akcesoryjna Picatinny zgodna ze standardem MIL-STD-1913
Wymienny przycisk zatrzasku magazynka w 4 rozmiarach
Aluminiowe przedłużki magazynków +3

POZOSTAŁE ZALETY

Kompaktowy szkielet polimerowy
Spust systemu pojedynczego działania z bezpiecznikiem
Metryczny skok gwintu M13,5×1 LH do montażu urządzeń wylotowych
Płytka montażowa w 4 wariantach do montażu przyrządów optoelektronicznych
Lekki spust o ząbkowanej powierzchni
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Poszerzony kabłąk do użytkowania broni w rękawicach
Wykończenie technologią Tenifer® over Cerakote® łączącą azotowanie stali zapewniające doskonałą odporność z
trwałym pokryciem w wybranym kolorze.
Niklowane elementy wewnętrzne

ZESTAW STANDARDOWY Canik Arms TP9 Elite Combat

Tenifer configuration / Cerakote® over Tenifer® Configuration

Opatentowana kabura z mocowaniem typu płetwa
3 wymienne przyciski zatrzasku magazynka w 3 rozmiarach (S, M i L)
Płytka akcesoryjna w 4 wariantach w celu montażu urządzeń optoelektronicznych
Dodatkowa dźwignia przeładowania
Tylnia okładzina chwytu – duży rozmiar
Zapasowy magazynek
Ładowarka do magazynka
Zestaw do czyszczenia
Klucz do zdejmowania osłony gwintu zew. lufy (tylko w wersji Elite Combat)

Kolory: Piaskowy, Czarny
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